
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/378/2023 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 40, ze zm.) w związku z art. 212, art. 235 ust. 1, art. 236 oraz art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) , 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103, ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 141) w związku z art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 poz. 568, z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Jabłonna Nr XLIV/342/2022 z dnia 28.12.2022 roku, zmienionej 
Uchwałą RG Nr XLV/357/2023 z dnia 31.01.2023 r., Uchwałą RG Nr XLVI/364/2023 z dnia 07.03.2023 r. 
wprowadza się zmiany: 

1. W §1 kwotę dochodów 44 648 079,87 zł zwiększa się o kwotę 162 715,77 zł do kwoty 44 
810 795,64 zł z tego dochody bieżące 32 776 825,78 zł, dochody majątkowe 12 033 969,86 zł, w związku 
z czym załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zmniejsza się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 2 565 150 zł o kwotę 2 113,15 zł do kwoty 2 563 036,85 zł, 

2. W §2 kwotę wydatków 54 190 127,02 zł zwiększa się o kwotę 456 612,07 zł do kwoty 54 
646 739,09 zł z tego wydatki bieżące 31 629 439,97 zł, wydatki majątkowe 23 017 299,12 zł, w związku 
z czym załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi z kwoty 1 522 871 zł o kwotę 72 251,22 zł do kwoty 1 582 643,32 zł, 

2) zmniejsza się wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 2 565 150 zł o kwotę 2 113,15 zł do kwoty 2 563 036,85 zł. 

3) w §5 pkt 2 lit. b zmniejsza się rezerwę na realizację zadań oświatowych z kwoty 73 232 zł o kwotę 
42 000 zł do kwoty 31 232 zł, 

4) w §5 pkt 2 lit. a zmniejsza się rezerwę na zarządzanie kryzysowe z kwoty 64 000 zł o kwotę 20 000 zł do 
kwoty 44 000 zł. 

5) w §5 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 53 680 zł o kwotę 6000 zł do kwoty 47 680 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 3505



§ 2. 1. Zwiększa się kwotę planowanego deficytu z kwoty 9 542 047,15 zł o kwotę 293 896,30 zł do 
kwoty 9 835 943,45 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek 
w kwocie 5 008 876,75 zł, wolnych środków w kwocie 4 563 548,38 zł, niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 184 372,32 zł oraz środków wynikających z rozliczenia środków Unii Europejskiej 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 79 
146 zł. 

2. Zwiększa się kwotę planowanych przychodów z kwoty 10 622 008,15 zł o kwotę 293 896,30 zł do 
kwoty 10 915 904,45 z ł w związku z czym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku Nr 4 „Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 
2023 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych na 2023 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 8 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na 2023 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Mielnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3505



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/378/2023 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.04.2023 r.  

Plan dochodów na 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 143 986,20 0,00 1 531,80 145 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 63 986,20 0,00 1 531,80 65 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 486,20 0,00 583,80 2 070,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 948,00 948,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 327 500,00 0,00 1 843,25 329 343,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 315 500,00 0,00 1 843,25 317 343,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 843,25 1 843,25 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172,74 0,00 57 000,00 57 172,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 172,74 0,00 57 000,00 57 172,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3505



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 243 648,66 0,00 5 277,50 9 248 926,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

291 664,66 0,00 5 277,50 296 942,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 277,50 277,50 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 5 000,00 9 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 810 747,00 0,00 63 974,00 15 874 721,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 719,00 0,00 63 974,00 124 693,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 0,00 55 000,00 90 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

25 719,00 0,00 8 974,00 34 693,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 18 400,00 18 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 18 400,00 18 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3505



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 18 400,00 18 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 443 946,00 0,00 3 655,97 1 447 601,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 397 056,00 0,00 3 655,97 1 400 711,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 655,97 3 655,97 

bieżące razem: 30 062 106,41 0,00 151 682,52 30 213 788,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 794,00 0,00 0,00 8 794,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 980 000,00 0,00 146,40 980 146,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 980 000,00 0,00 146,40 980 146,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 146,40 146,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3505



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

majątkowe razem: 12 020 823,46 0,00 13 146,40 12 033 969,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
214 664,00 0,00 0,00 214 664,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 627,00 0,00 784,00 3 411,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

195,00 0,00 65,00 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

195,00 0,00 65,00 260,00 

 85216  Zasiłki stałe 2 157,00 0,00 719,00 2 876,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 157,00 0,00 719,00 2 876,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 360,00 0,00 873,85 19 233,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3505



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 18 360,00 0,00 873,85 19 233,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 612,00 612,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

18 360,00 0,00 261,85 18 621,85 

855   Rodzina 2 454 143,00 -4 120,00 349,00 2 450 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 426 607,00 -4 120,00 0,00 2 422 487,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 425 120,00 -4 120,00 0,00 2 421 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 36,00 0,00 349,00 385,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36,00 0,00 349,00 385,00 

bieżące razem: 2 565 150,00 -4 120,00 2 006,85 2 563 036,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3505



Ogółem: 44 648 079,87 -4 120,00 166 835,77 44 810 795,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

223 458,00 0,00 0,00 223 458,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3505



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/378/2023 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.04.2023 r.  

Plan wydatków na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 524 874,00 24 874,00 0,00 0,00 0,00 24 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 524 874,00 24 874,00 0,00 0,00 0,00 24 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 978 424,53 664 797,74 664 797,74 0,00 664 797,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 313 626,79 12 313 626,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 275 424,53 664 797,74 664 797,74 0,00 664 797,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 610 626,79 12 610 626,79 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 583 626,79 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 313 626,79 12 313 626,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 880 626,79 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 610 626,79 12 610 626,79 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 628 072,00 4 574 372,00 4 241 405,00 3 487 969,00 753 436,00 18 000,00 280 727,00 34 240,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 628 072,00 4 574 372,00 4 241 405,00 3 487 969,00 753 436,00 18 000,00 280 727,00 34 240,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 503 232,00 3 503 232,00 3 496 232,00 2 913 732,00 582 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 503 232,00 3 503 232,00 3 496 232,00 2 913 732,00 582 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 549 027,77 480 191,38 440 191,38 29 700,00 410 491,38 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 68 836,39 68 836,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 836,80 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 836,80 -14 836,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 240,00 62 240,00 62 240,00 0,00 62 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 576 430,97 522 431,38 482 431,38 29 700,00 452 731,38 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 53 999,59 53 999,59 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 389 536,39 320 700,00 280 700,00 29 700,00 251 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 68 836,39 68 836,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 836,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 836,80 -14 836,80 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3505



zwiększenie 56 740,00 56 740,00 56 740,00 0,00 56 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 439,59 377 440,00 337 440,00 29 700,00 307 740,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 53 999,59 53 999,59 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 95 491,38 95 491,38 95 491,38 0,00 95 491,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 991,38 100 991,38 100 991,38 0,00 100 991,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 53 690,00 53 690,00 53 690,00 0,00 53 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 690,00 47 690,00 47 690,00 0,00 47 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 53 680,00 53 680,00 53 680,00 0,00 53 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 680,00 47 680,00 47 680,00 0,00 47 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 099 496,96 14 314 776,97 13 836 814,97 11 534 150,82 2 302 664,15 0,00 477 962,00 0,00 0,00 0,00 5 784 719,99 5 784 719,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 051,00 -47 051,00 -47 051,00 -5 051,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 121,80 24 121,80 19 122,80 8 776,00 10 346,80 0,00 4 999,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 138 567,76 14 291 847,77 13 808 886,77 11 537 875,82 2 271 010,95 0,00 482 961,00 0,00 0,00 0,00 5 846 719,99 5 846 719,99 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 519 188,99 9 734 469,00 9 376 160,00 7 935 994,00 1 440 166,00 0,00 358 309,00 0,00 0,00 0,00 5 784 719,99 5 784 719,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 724,00 8 724,00 8 724,00 8 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 547 912,99 9 701 193,00 9 342 884,00 7 944 718,00 1 398 166,00 0,00 358 309,00 0,00 0,00 0,00 5 846 719,99 5 846 719,99 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 819 530,90 819 530,90 787 054,90 726 936,90 60 118,00 0,00 32 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 819 530,90 819 530,90 787 054,90 726 936,90 60 118,00 0,00 32 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 344 750,00 344 750,00 344 750,00 0,00 344 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 152 418,00 152 418,00 151 153,00 151 153,00 0,00 0,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 999,00 -4 999,00 -4 999,00 -4 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 999,00 4 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 418,00 152 418,00 146 154,00 146 154,00 0,00 0,00 6 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 142 141,15 142 141,15 142 141,15 0,00 142 141,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 096,80 10 096,80 10 096,80 0,00 10 096,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 237,95 152 237,95 152 237,95 0,00 152 237,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 14 871,00 14 871,00 8 871,00 0,00 8 871,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 871,00 37 871,00 8 871,00 0,00 8 871,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 085 471,00 2 250 871,00 2 250 871,00 104 125,00 2 146 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 600,00 834 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 235,30 -9 235,30 -9 235,30 0,00 -9 235,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3505



zwiększenie 81 486,52 59 772,32 59 772,32 3 900,00 55 872,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 714,20 21 714,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 157 722,22 2 301 408,02 2 301 408,02 108 025,00 2 193 383,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 314,20 856 314,20 0,00 0,00 0,00 

 
90002  

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 522 871,00 1 398 271,00 1 398 271,00 98 386,00 1 299 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 772,32 59 772,32 59 772,32 3 900,00 55 872,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 582 643,32 1 458 043,32 1 458 043,32 102 286,00 1 355 757,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 85 500,00 25 500,00 25 500,00 5 739,00 19 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 235,30 -9 235,30 -9 235,30 0,00 -9 235,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 714,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 714,20 21 714,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 978,90 16 264,70 16 264,70 5 739,00 10 525,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 714,20 81 714,20 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 791 238,01 791 238,01 83 238,01 0,00 83 238,01 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 797 238,01 797 238,01 83 238,01 0,00 83 238,01 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 

przed zmianą 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 100 103,02 28 948 681,30 26 033 152,30 16 370 761,02 9 662 391,28 881 000,00 1 244 289,00 34 240,00 0,00 756 000,00 21 151 421,72 21 151 421,72 392 362,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 123,10 -83 286,30 -83 286,30 -6 051,00 -77 235,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 836,80 -14 836,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 556 848,32 176 134,12 142 135,12 13 676,00 128 459,12 6 000,00 27 999,00 0,00 0,00 0,00 380 714,20 380 714,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 558 828,24 29 041 529,12 26 092 001,12 16 378 386,02 9 713 615,10 887 000,00 1 272 288,00 34 240,00 0,00 756 000,00 21 517 299,12 21 517 299,12 392 362,90 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 627,00 2 627,00 195,00 195,00 0,00 0,00 2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 784,00 784,00 65,00 65,00 0,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 411,00 3 411,00 260,00 260,00 0,00 0,00 3 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą 195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 2 157,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 876,00 2 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 18 360,00 18 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 873,85 873,85 17,13 12,00 5,13 0,00 856,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 233,85 19 233,85 377,13 12,00 365,13 0,00 18 856,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 18 360,00 18 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 873,85 873,85 17,13 12,00 5,13 0,00 856,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3505



po zmianach 19 233,85 19 233,85 377,13 12,00 365,13 0,00 18 856,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 454 143,00 2 454 143,00 218 214,00 183 299,00 34 915,00 0,00 2 235 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 120,00 -4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 450 372,00 2 450 372,00 218 563,00 183 299,00 35 264,00 0,00 2 231 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 426 607,00 2 426 607,00 190 678,00 183 299,00 7 379,00 0,00 2 235 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 120,00 -4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 422 487,00 2 422 487,00 190 678,00 183 299,00 7 379,00 0,00 2 231 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385,00 385,00 385,00 0,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 565 150,00 2 565 150,00 308 789,00 273 514,00 35 275,00 0,00 2 256 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 120,00 -4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 006,85 2 006,85 431,13 77,00 354,13 0,00 1 575,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 563 036,85 2 563 036,85 309 220,13 273 591,00 35 629,13 0,00 2 253 816,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3505



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/378/2023 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.04.2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 915 904,45 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 184 372,32 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 79 146,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 4 563 548,38 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 6 088 837,75 

Rozchody ogółem:  1 079 961,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 079 961,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3505



Na zadania 

inwestycyjne
podmiotowa przedmiotowa celowa celowa

921 92113
Centrum Kultury 

Gminy Jabłonna 

finansowanie działalności bieżącej 

instytucji kultury
424 000,00 40 000,00

921 92116

Gminna 

Biblioteka 

publiczna w 

Jabłonnie

finansowanie działalności bieżącej 

bibliotek
240 000,00

921 92195

Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

organizacja dożynek powiatowych 1 500,00

600 60014

Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

przebudowa drogi powiatowej Nr 

2272 L w zakresie budowy 

chodnika w m. Chmiel Pierwszy i 

Chmiel Drugi

1 500 000,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2023 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł Treść

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/378/2023                                                                           

Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 kwietnia  2023 roku. 

Na zadania bieżąceNazwa 

jednostki

Przeznaczenie dotacji cel. 

Nazwa zadania

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3505



600 60004

Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie przewozów 

autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej Linia Nr 

4/0609/U Bychawa-Jabłonna-

Bychawa

23 374,00

664 000,00 64 874,00 1 500 000,00

926 92605

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

zaspokojenie potrzeb w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

150 000,00

851 85154

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

poprzez organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

promującyh zdrowy styl życia bez 

nałogów, organizowanie zajęć 

pozalekcyjnych  dla dzieci z rodzin 

zagrożonych patologią

5 000,00

921 92195

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

organizacja działań kulturalnych w 

zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego
10 000,00

165 000,00 0,00

664 000,00 229 874,00 1 500 000,00

SUMA:

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM SUMA: 

SUMA:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3505



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/378/2023 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.04.2023 r.  

Wykaz inwestycji gminnych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 12 313 626,79 297 000,00 12 610 626,79  

 60016  Drogi publiczne gminne 12 313 626,79 297 000,00 12 610 626,79  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 014 026,79 297 000,00 5 311 026,79  

   
Projekt drogi Nr 107166 L w miejscowości Jabłonna Pierwsza( fundusz 
sołecki) 

36 000,00 - 11 000,00 25 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Wierciszów, Czerniejów-
Kolonia,Skrzynice-Kolonia,Skrzynice Drugie i Skrzynice Pierwsze 

1 320 600,00 284 500,00 1 605 100,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną wewnętrzną dz. 
nr 153 w Tuszowie 

0,00 23 500,00 23 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 836,39 - 14 836,80 53 999,59  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 68 836,39 - 14 836,80 53 999,59  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 836,39 - 28 096,80 40 739,59  

   Przebudowa łazienki w remizie OSP w Tuszowie ( fundusz sołecki) 28 096,80 - 28 096,80 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 260,00 13 260,00  

   
Zakup systemu selektywnego alarmowania dla OSP Tuszów -Fundusz 
Sprawiedliwości 

0,00 13 260,00 13 260,00  

801   Oświata i wychowanie 5 784 719,99 62 000,00 5 846 719,99  

 80101  Szkoły podstawowe 5 784 719,99 62 000,00 5 846 719,99  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 852 292,53 62 000,00 2 914 292,53  

   
Wykonanie ekspertyzy i dokumentacji technicznej dotyczącej 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego ZSZ w Piotrkowie 

0,00 62 000,00 62 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 834 600,00 21 714,20 856 314,20  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 21 714,20 81 714,20  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 21 714,20 81 714,20  

   
Zakup i montaż czujnika jakości powietrza wraz z  ekranem LED do 
prezentacji danych dotyczących jakości powietrza 

0,00 21 714,20 21 714,20  

Razem 21 151 421,72 365 877,40 21 517 299,12  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3505



LP. Sołectwo

 Kwota 

funduszu 

sołeckiego 

Nazwa zadania Kwota Dział Rozdział Paragraf

Remont pomieszczeń w remizie OSP 

Chmiel
5 000,00 zł 754 75495 4270

Przebudowa wraz z dostosowaniem do 

przepisów p.poż. Higieniczno-sanitarnych 

pomieszczeń kuchennych 

zlokalizowanych w szkole w Piotrkowie 

Pierwszym

18 075,81 zł       801 80101 6050

Remont pomieszczeń w remizie OSP 

Chmiel
7 305,25 zł 754 75495 4270

Zakup wyposażenia do remizy OSP Chmiel 12 000,00 zł 754 75495 4210

Zakup wyposażenia do kuchni w remizie 

OSP Chmiel
6 000,00 zł 754 75495 4210

Remont pomieszczeń w Remizie OSP 

Chmiel
15 668,14 zł 754 75495 4270

Zakup wyposażenia dla SP Czerniejów 42 519,99 zł 801 80101 6050

Zakup wyposażenia dla OSP Czerniejów 5 000,00 zł 754 75495 4210

Organizacja dnia dziecka 2 000,00 zł 921 92195 4220

Zakup wyposażenia dla OSP Czerniejów 7 902,13 zł 754 75495 4210

Zakup wyposażenia do SP Czerniejów 20 000,00 zł 801 80101 6050

Remont pomieszczeń w ZS w Jabłonnie 9 092,00 zł 801 80195 4270

Zakup wyposażenia dla OSP w Jabłonnie 5 500,00 zł 754 75495 4210

Projekt drogi 107166L w m. Jabłonna 

Pierwsza
25 000,00 zł 600 60016 6050

Budowa parkingu przy  OSP Jabłonna 3 593,45 zł 754 75412 6050

Doposażenia samochodu dla OSP 

Jabłonna
7 000,00 zł 754 75495 4210

Budowa parkingu przy OSP Jabłonna 21 000,00 zł 754 75412 6050

Remont pomieszczeń w ZS w Jabłonnie 22 274,10 zł 801 80195 4270

Dokumentacja projektowa drogi gminnej 

nr 107167L
17 000,00 zł 600 60016 6050

Chmiel Pierwszy 1. 23 075,81 zł

3. Chmiel-Kolonia 21 668,14 zł

6. Jabłonna Pierwsza

7. Jabłonna Druga

8.

49 519,99 złCzerniejów4.

43 185,45 zł

27 902,13 złCzerniejów-Kolonia5.

Jabłonna-Majątek 45 146,14 zł

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 r.

 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/378/2023                                                                       

Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.04.2023 roku 

19 305,25 złChmiel Drugi2.

50 274,10 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3505



Remont pomieszczeń w ZS w Jabłonnie 12 000,00 zł 801 80195 4270

Budowa parkingu przy OSP Jabłonna 16 146,14 zł 754 75412 6050

Zakup wyposażenia dla OSP Piotrków 7 307,93 zł 754 75495 4210
Przebudowa wraz z dostosowaniem do 

przepisów p.poż. Higieniczno-sanitarnych 

pomieszczeń kuchennych 

zlokalizowanych w szkole w Piotrkowie 

Pierwszym

40 000,00 zł 801 80101 6050

Zakup wyposażenia dla OSP Piotrków 7 307,93 zł 754 75495 4210

Przebudowa wraz z dostosowaniem do 

przepisów p.poż. Higieniczno-sanitarnych 

pomieszczeń kuchennych 

zlokalizowanych w szkole w Piotrkowie 

Pierwszym

40 000,00 zł 801 80101 6050

Wymiana szyb na przystankach w m. 

Piotrków-Kolonia
2 300,00 zł 600 60095 4300

Zakup wyposażenia dla OSP Piotrków 5 000,00 zł 754 75495 4210
Przebudowa wraz z dostosowaniem do 

przepisów p.poż. Higieniczno-sanitarnych 

pomieszczeń kuchennych 

zlokalizowanych w szkole w Piotrkowie 

Pierwszym

13 965,94 zł 801 80101 6050

12. Skrzynice Pierwsze 32 426,79 zł

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

drogi gminne nr 107151L oraz 107148L w 

miejscowości Skrzynice Pierwsze

32 426,79 zł 600 60016 6050

Zakup pralki na potrzeby OSP Skrzynice 8 000,00 zł 754 75495 4210

Zakup namiotu promocyjnego wraz z 

wyposażeniem dla gminy
7 000,00 zł 921 92195 4210

Przebudowa wjazdu do SP w Skrzynicach 10 137,05 zł 801 80195 4270

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

w Skrzynicach-Kolonii
15 000,00 zł 921 92195 4300

Modernizacja i zakup przystanów 

autobusowych w Skrzynicach-Kolonii
8 597,74 zł 600 60095 4210

1 000,00 zł 921 92195 4210

2 500,00 zł 921 92195 4220

11. Piotrków-Kolonia

8.

Piotrków Drugi

47 307,93 zł

47 307,93 zł9.

Piotrków Pierwszy10.

21 265,94 zł

Jabłonna-Majątek 45 146,14 zł

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

Skrzynic-Kolonii

13. Skrzynice Drugie 25 137,05 zł

Skrzynice-Kolonia14. 27 097,74 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3505



Zakup wyposażenia i sprzętu do SP w 

Tuszowie
8 000,00 zł 801 80195 4210

Remont szatni w Szkole Podstawowej w 

Tuszowie(zakupy)
4 596,80 zł 801 80195 4210

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

drogę gminną wewnetrzną dz. Nr 153 w 

Tuszowie

23 500,00 zł 600 60016 6050

Projekt drogi Wierciszów - Osowa, od lasu 

do granicy z Osową nr 107180L
20 000,00 zł 600 60016 6050

Utrzymanie terenu wokół remizy OSP 

(utrzymanie boiska, wiaty i sceny)
2 000,00 zł 754 75495 4210

Organizacja dożynek 2 734,86 zł 921 92195 4220

Wykonanie ławek i stołów w celu 

utworzenia miejsc rekreacyjnych na 

obszarze sołectwa Wolnica

7 144,00 zł 630 63095 4300

Wykonanie tabliczek kierunkowych z 

numerami posesji
1 500,00 zł 600 60095 4210

Przebudowa wraz z dostosowaniem do 

przepisów p.poż. Higieniczno-sanitarnych 

pomieszczeń kuchennych 

zlokalizowanych w szkole w Piotrkowie 

Pierwszym

3 572,61 zł 801 80101 6050

    553 668,66 zł 553 668,66 zł

12 216,61 złWolnica17.

16. Wierciszów 24 734,86 zł

Tuszów15. 36 096,80 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3505


	Uchwała
	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2023 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2023 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2023 r.
	Zalacznik 5 Wykaz inwestycji gminnych na 2023 rok
	Zalacznik 6 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 r.

		2023-05-16T12:08:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




